Tyresé kommun BESLUT
Socialférvaltningen 2017-10-13
' 12

Diatienummet

2015/SN 0061

Till: Stefan Sulin

Angaende begdran om handling

Tytesd kommun hat prévat din begiran om utlimnande av e-postmeddelanden
skickade mellan Monika Andté och bistdindshandliggare under perioden 2014-
04-01-- 2017-01-01.

Beslut

Kommunen avslir delvis din begiran om utlimnande av handling.

Motivering

Kommunen hat gitt igenom de e-postmeddelanden som du begirt att fi ta del
av. E-postmeddelanden som har skickats internt mellan funktioner inom samma
forvaltning Jamnas inte ut di de inte kan anses utgéra offentlig handling.
E-postmeddelanden som har anknytning till ett pigiende drende, det vill siga
kan hinforas till ett dtende som inte ir avslutat eller slutbehandlat, limnas €j ut
di de inte kan anses vara offentliga handlingar. Ovtiga e-postmeddelanden har

limnats ut.

Hur du 6verklagar

Om du vill verklaga detta beslut, ska du gora det skriftligen.
Overklagandet ska adressetas till: _
Kammarritten i Stockholm, Box 2302, 103 17 Stockholm

Men ska skickas till:

Tytesé kommun, socialférvaltningen, 135 81 Tyres6

fyres6 konmmun



2(2)

I &verklagandet ska anges vilket beslut som Gverklagas samt vilken dndring av
beslutet som begirs. Socialférvaltningen miste ha fatt Sverklagandet senast tre
veckor frin den dag da du fick del av beslutet.

i/

Magnus Lublin
Forvaltningschef

tyresd kommun



onsdag 2017-10-11 11:13
Inkommande mail

Till: servicecenter@tyreso.se;
Fran: socialforv@tyreso.se
Skickat: 2017-10-11:11:13

VB: SV: Beslut 5203-17 [2017KC35659]

Fran: Stefan Sulin [mailto:hemtjanst@abchemtjanst.se]

Skickat: den 10 oktober 2017 18:44

Till: Servicecenter <servicecenter@tyreso.se>

Kopia: Lilian Edberg <Lilian.Edberg@tyreso.se>; Anna Lund <Anna.Lund@tyreso.se>; Mats Larsson
<mats.larsson@tyreso.se>; Lennart Jonsson <Lennart.Jonsson2@tyreso.se>; Karin Ljung
<Karin.Ljung@tyreso.se>; Anna Steele <Anna.Steele@tyreso.se>; Kristjan Vaigur
<Kristjan.Vaigur@tyreso.se>; Fredrik Sawestahl <fredrik.sawestahl@tyreso.se>; Susann Ronstrém
<Susann.Ronstrom@tyreso.se>; Per Carlberg <Per.Carlberg@tyreso.se>; Anita Mattsson
<anita.mattsson@tyreso.se>; Peter Freij <Peter.Freij@tyreso.se>; Henrik Mellstrém
<Henrik.Mellstrom@tyreso.se>; Alfonso Morales <Alfonso.Morales@tyreso.se>; Sandra Ekengren
<Sandra.Ekengren@tyreso.se>; Leif Kennerberg <Leif. Kennerberg@tyreso.se>; Martin Nilsson
<martin.nilsson@tyreso.se>; Selma Harki <Selma.Harki@tyreso.se>; Erkki Vesa
<Erkki.Vesa@tyreso.se>; Anders Linder <Anders.Linder2@tyreso.se>; Mats Lindblom
<Mats.Lindblom@tyreso.se>; Olle Karlstrom <Olle Karlstrom@tyreso.se>; Thomas Halvarsson
<Thomas.Halvarsson@tyreso.se>; Jannice Rockstroh <Jannice.Rockstron@tyreso.se>; Inger Gemicioglu
<inger.gemicioglu@tyreso.se>; Rickard Ljung <Rickard.ljung@tyreso.se>; Sonja Gustafson
<sonja.gustafson@tyreso.se>; Gerd Dufberg <Gerd.Dufberg@tyreso.se>; Anders Erixon
<Anders.Erixon@tyreso.se>; Mathias Tegnér <Mathias.Tegner@tyreso.se>; Lilian Nylinder
<Lilian.Nylinder@tyreso.se>; Mikael Fallmo <Mikael.Fallmo@tyreso.se>; Helena Rustas
<Helena.Rustas@tyreso.se>; Mats Falt <Mats.Falt@tyreso.se>; Peter Bylund
<peter.bylund@tyreso.se>; Andreas Jonsson <andreas.jonsson@tyreso.se>; Carl-Johan Karlson
<CarlJohan.Karlsson@tyreso.se>; Mikael Ordenius <Mikael.Ordenius@tyreso.se>; Marie Akesdotter
<marie.akesdotter@tyreso.se>

Amne: Re: SV: Beslut 5203-17 [2017KC35659]

Hej, tack for handlingar som vi hamtade ut idag men vi undrar om ni har gjort fel f6r att vi fick bara menyer
fran olika restauranger runt Tyreso.

Kanske var det handlingar som ni pa Socialférvaltningen vantade pa?..

Vanlig skicka beslut pd handlingarna som Kammaréatten gett oss ratt till att fa ut. Det har bara géatt en
manad nu..

Med vanlig halsning,
Stefan

2017-10-06 14:59 skrev servicecenter@tyreso.se:

> Hej,

>

> Vi har nu hanterat din begdran om handlingar.

>

> Begarda handlingar kan delvis Iamnas ut och dessa finns att hdmta i

> kommunens servicecenter frAn och med 2017-10-09 kl. 13. Du kan uppge
> drendenummer 2017KC35659.

>

> Vill du ha ett beslut angdende detta far du dterkomma.
>



> Med vanlig halsning
>

> Magnus Lublin

>

> FRAN: hemtjanst@abchemtjanst.se

> SKICKAT: den 19 september 2017 09:12

> TILL: 'servicecenter@tyreso.se' <servicecenter@tyreso.se>; Thomas

> Halvarsson <Thomas.Halvarsson@tyreso.se>; Susann.Ronstrom@tyreso.se;
> Helena.Rustas@tyreso.se; Fredrik Sawestahl

> <fredrik.sawestahl@tyreso.se>; ann-christin.svensson@tyreso.se;

> Jannice Rockstroh <Jannice.Rockstroh@tyreso.se>; Peter Bylund

> <peter.bylund@tyreso.se>; Anita Mattsson <anita.mattsson@tyreso.se>;
> Leif Kennerberg <Leif.Kennerberg@tyreso.se>; Rickard Ljung

> <Rickard.ljung@tyreso.se>; Mats Falt <Mats.Falt@tyreso.se>; Mats

> Larsson <mats.larsson@tyreso.se>; Olle.Karlstrom@tyreso.se; Marie

> Akesdotter <marie.akesdotter@tyreso.se>; Lilian Edberg

> <Lilian.Edberg@tyreso.se>; Karin Ljung <Karin.Ljung@tyreso.se>; Mats
> Lindblom <Mats.Lindblom@tyreso.se>; peter.freij@tyreso.se;

> Per.Carlberg@tyreso.se; Anna Steele <anna.steele@tyreso.se>;

> gerd.dufberg@tyreso.se; Alfonso.Morales@tyreso.se;

> carljohan karlsson@tyreso.se; Inger Gemicioglu

> <inger.gemicioglu@tyreso.se>; Lennart.Jonsson2@tyreso.se

> <Lennart.Jonsson2@tyreso.se>; Mikael.Fallmo@tyreso.se; Martin Nilsson
> <martin.nilsson@tyreso.se>; Erkki.Vesa@tyreso.se;,

> Anders.Linder2@tyreso.se; anna.lund@tyreso.se;

> anders.erixon@tyreso.se; kristjan.vaigur@tyreso.se;

> Lilian.Nylinder@tyreso.se; Mathias. Tegner@tyreso.se;

> Selma.Harki@tyreso.se; sonja.gustafson@tyreso.se; Mikael Ordenius

> <Mikael.Ordenius@tyreso.se>; Henrik.Mellstrom@tyreso.se;

> Sandra.Ekengren@tyreso.se

> AMNE: Beslut 5203-17

> Hej, vi vill ha ut handlingarna som Kammaréatten i Stockholm bekraftade
> i malet 5203-17 pa grund av Tyresé Kommun brister i handlaggning av

> arende (Jo’s beslut den 27 februari. diarienummer 111-2016)
>

> oo

> Med vénliga halsningar

>

> Leg Arb Stefan Sulin

> Verksamhetschef ABC HEMTJANST OCH OMSORGSSERVICE AB Tfn 08 277586
> mobil 0735425809

>

> www.abchemtjanst.se

> Tank pa miljén innan du skriver ut detta mail Please consider the

> environment before printing this e-mail

Med vanliga halsningar

Leg Arb Stefan Sulin
Verksamhetschef ABC HEMTJANST OCH OMSORGSSERVICE AB Tfn 08 277586 mobil 0735425809

www.abchemtjanst.se
Tank pa miljén innan du skriver ut detta mail Please consider the environment before printing this e-mail




mandag 2017-10-16 11:32
Inkommande mail

Till: servicecenter@tyreso.se;
Fran: hemtjanst@abchemtjanst.se
Skickat: 2017-10-16:11:32

Re: SV: Beslut 5203-17 [2017KC35659]

Hej vinligen vi vill ha ut innehallsforteckning med handlingar som kan
lamnas ut och inte och beslutet p& handlingar som inte kan limnas ut.

Med vinlig hilsning,
Stefan Sulin

2017-10-06 14:59 skrev servicecenter@tyreso.se:

>Hgj,

>

> Vi har nu hanterat din begéran om handlingar.

>

> Begirda handlingar kan delvis limnas ut och dessa finns att himta i

> kommunens servicecenter fran och med 2017-10-09 k1. 13. Du kan uppge
> drendenummer 2017KC35659.

>

> Vill du ha ett beslut angéende detta far du aterkomma.

>

> Med vinlig hilsning

>

> Magnus Lublin

>

> FRAN: hemtjanst@abchemtjanst.se

> SKICKAT: den 19 september 2017 09:12

> TILL: 'servicecenter@tyreso.se’ <servicecenter@tyreso.se>; Thomas

> Halvarsson <Thomas.Halvarsson@tyreso.se>; Susann.Ronstrom@tyreso.se;
> Helena.Rustas@tyreso.se; Fredrik Sawestahl

> <fredrik.sawestahl@tyreso.se>; ann-christin.svensson@tyreso.se;

> Jannice Rockstroh <Jannice.Rockstroh(@tyreso.se>; Peter Bylund

> <peter.bylund@tyreso.se>; Anita Mattsson <anita.mattsson@tyreso.se>;
> Leif Kennerberg <Leif.Kennerberg@tyreso.se>; Rickard Ljung

> <Rickard.ljung@tyreso.se>; Mats Filt <Mats.Falt@tyreso.se>; Mats

> Larsson <mats.larsson@tyreso.se>; Olle.Karlstrom@tyreso.se; Marie

> Akesdotter <marie.akesdotter@tyreso.se>; Lilian Edberg

> <Lilian.Edberg@tyreso.se>; Karin Ljung <Karin.Ljung@tyreso.se>; Mats
> Lindblom <Mats.Lindblom@tyreso.se>; peter.freij@tyreso.se;

> Per.Carlberg@tyreso.se; Anna Steele <anna.steele@tyreso.se>;

> gerd.dufberg@tyreso.se; Alfonso.Morales@tyreso.se;

> carljohan.karlsson@tyreso.se; Inger Gemicioglu

> <inger.gemicioglu@tyreso.se>; Lennart.Jonsson2(@tyreso.se

> <Lennart.Jonsson2{@tyreso.se>; Mikael.Fallmo@tyreso.se; Martin Nilsson
> <martin.nilsson@tyreso.se>; Erkki.Vesa@tyreso.se;

> Anders.Linder2@tyreso.se; anna.lund@tyreso.se;

> anders.erixon{@tyreso.se; kristjan.vaigur@tyreso.se;

> Lilian.Nylinder@tyreso.se; Mathias. Tegner@tyreso.se;

> Selma.Harki@tyreso.se; sonja.gustafson@tyreso.se; Mikael Ordenius

> <Mikael.Ordenius@tyreso.se>; Henrik.Mellstrom@tyreso.se;

> Sandra.Ekengren@tyreso.se



> AMNE: Beslut 5203-17

> Hej, vi vill ha ut handlingarna som Kammaritten i Stockholm

> bekriftade i

> malet 5203-17 pa grund av Tyresté Kommun brister i handliggning av
> drende

> (Jo’s beslut den 27 februari. diarienummer 111-2016)
>

> -

> Med viénliga hélsningar

>

> Leg Arb Stefan Sulin

> Verksamhetschef ABC HEMTJANST OCH OMSORGSSERVICE AB
> Tth 08 277586 mobil 0735425809

>

> www.abchemtjanst.se

> Ténk pa miljon innan du skriver ut detta mail Please consider the

> environment before printing this e-mail

Med vinliga halsningar

Leg Arb Stefan Sulin
Verksamhetschef ABC HEMTJANST OCH OMSORGSSERVICE AB
Tth 08 277586 mobil 0735425809

www.abchemtjanst.se
Téank pa miljon innan du skriver ut detta mail Please consider the
environment before printing this e-mail




mandag 2017-10-16 11:33
Inkommande mail

Till: servicecenter@tyreso.se;
Fran: hemtjanst@abchemtjanst.se
Skickat: 2017-10-16:11:33

Re: SV: Beslut 5203-17 [2017KC35659]

Hej enligt era egna riktlinjer kan inte sekretessbelagda uppgifter
skickas med e-post sa alla handlingar ska ldmnas ut ér allménna.

Med vinlig hélsning,
Stefan Sulin

2017-10-06 14:59 skrev servicecenter@tyreso.se:

> Hej,

>

> Vi har nu hanterat din begédran om handlingar.

>

> Begdrda handlingar kan delvis limnas ut och dessa finns att himta i

> kommunens servicecenter fran och med 2017-10-09 kl. 13. Du kan uppge
> grendenummer 2017K.C35659.

>

> Vill du ha ett beslut angéende detta far du aterkomma.

>

> Med vénlig hilsning

>

> Magnus Lublin

>

> FRAN: hemtjanst@abchemtjanst.se

> SKICKAT: den 19 september 2017 09:12

> TILL: 'servicecenter@tyreso.se' <servicecenter@tyreso.se>; Thomas

> Halvarsson <Thomas.Halvarsson{@tyreso.se>; Susann.Ronstrom@tyreso.se;
> Helena.Rustas@tyreso.se; Fredrik Sawestahl

> <fredrik.sawestahl@tyreso.se>; ann-christin.svensson{@tyreso.se;

> Jannice Rockstroh <Jannice Rockstroh@tyreso.se>; Peter Bylund

> <peter.bylund@tyreso.se>; Anita Mattsson <anita.mattsson@tyreso.se>;
> Leif Kennerberg <Leif Kennerberg@tyreso.se>; Rickard Ljung

> <Rickard.ljung@tyreso.se>; Mats Filt <Mats.Falt@tyreso.se>; Mats

> Larsson <mats.larsson@tyreso.se>; Olle Karlstrom{@tyreso.se; Marie

> Akesdotter <marie.akesdotter@tyreso.se>; Lilian Edberg

> <Lilian.Edberg@tyreso.se>; Karin Ljung <Karin.Ljung@tyreso.se>; Mats
> Lindblom <Mats.Lindblom@tyreso.se>; peter.freij@tyreso.se;

> Per.Carlberg@tyreso.se; Anna Steele <anna.steele@tyreso.se>;

> gerd.dufberg@tyreso.se; Alfonso.Morales@tyreso.se;

> carljohan karlsson@tyreso.se; Inger Gemicioglu

> <inger.gemicioglu@tyreso.se>; Lennart.Jonsson2@tyreso.se

> <Lennart.Jonsson2(@tyreso.se>; Mikael.Fallmo@tyreso.se; Martin Nilsson
> <martin.nilsson@tyreso.se>; Erkki.Vesa@tyreso.se;

> Anders.Linder2@tyreso.se; anna. Jund@tyreso.se;

> anders.erixon@tyreso.se; kristjan.vaigur@tyreso.se;

> Lilian.Nylinder@tyreso.se; Mathias. Tegner@tyreso.se;

> Selma.Harki@tyreso.se; sonja.gustafson@tyreso.se; Mikael Ordenius

> <Mikael.Ordenius@tyreso.se>; Henrik.Mellstrom@tyreso.se;

> Sandra.Ekengren@tyreso.se



> AMNE: Beslut 5203-17

> Hej, vi vill ha ut handlingarna som Kammaritten i Stockholm

> bekriftade i

> maélet 5203-17 pa grund av Tyresé Kommun brister i handldggning av
> drende

> (Jo’s beslut den 27 februari. diarienummer 111-2016)
>

> an

> Med vénliga hédlsningar

>

> Leg Arb Stefan Sulin

> Verksamhetschef ABC HEMTJANST OCH OMSORGSSERVICE AB
> T1n 08 277586 mobil 0735425809

>

> www.abchemtjanst.se

> Tank pd miljon innan du skriver ut detta mail Please consider the

> environment before printing this e-mail

Med viénliga hilsningar

Leg Arb Stefan Sulin
Verksamhetschef ABC HEMTJANST OCH OMSORGSSERVICE AB
Tt 08277586 mobil 0735425809

www.abchemtjanst.se
Ténk pa miljon innan du skriver ut detta mail Please consider the
environment before printing this e-mail




onsdag 2017-09-20 11:40
Utgaende mail

Till: hemtjanst@abchemtjanst.se;
Fran: servicecenter@tyreso.se
Skickat: 2017-09-20:11:40

SV: Beslut 5203-17 [2017KC35659]
Hej,
Kommunen har mottagit domen.

Kommunen kommer nu att gbra en ny prévning av om handlingarna kan lamnas ut.
Med vanlig hdlsning

Magnus Lublin

Fran: hemtjanst@abchemtjanst.se

Skickat: den 19 september 2017 09:12

Till: 'servicecenter@tyreso.se' <servicecenter@tyreso.se>; Thomas Halvarsson
<Thomas.Halvarsson@tyreso.se>; Susann.Ronstrom@tyreso.se; Helena.Rustas@tyreso.se;
Fredrik Sawestahl <fredrik.sawestahl@tyreso.se>; ann-christin.svensson@tyreso.se; Jannice
Rockstroh <Jannice.Rockstroh@tyreso.se>; Peter Bylund <peter.bylund@tyreso.se>; Anita
Mattsson <anita.mattsson@tyreso.se>; Leif Kennerberg <Leif. Kennerberg@tyreso.se>; Rickard
Ljung <Rickard.ljung@tyreso.se>; Mats Falt <Mats.Falt@tyreso.se>; Mats Larsson
<mats.larsson@tyreso.se>; Olle.Karlstrom@tyreso.se; Marie Akesdotter
<marie.akesdotter@tyreso.se>; Lilian Edberg <Lilian.Edberg@tyreso.se>; Karin Ljung
<Karin.Ljung@tyreso.se>; Mats Lindblom <Mats.Lindblom@tyreso.se>; peter.freij@tyreso.se;
Per.Carlberg@tyreso.se; Anna Steele <anna.steele@tyreso.se>; gerd.dufberg@tyreso.se;
Alfonso.Morales@tyreso.se; carljohan.karlsson@tyreso.se; Inger Gemicioglu
<inger.gemicioglu@tyreso.se>; Lennart.Jonsson2@tyreso.se <Lennart.Jonsson2@tyreso.se>;
Mikael.Fallmo@tyreso.se; Martin Nilsson <martin.nilsson@tyreso.se>; Erkki.Vesa@tyreso.se;
Anders.Linder2 @tyreso.se; anna.lund@tyreso.se; anders.erixon@tyreso.se;
kristjan.vaigur@tyreso.se; Lilian.Nylinder@tyreso.se; Mathias.Tegner@tyreso.se;
Selma.Harki@tyreso.se; sonja.gustafson@tyreso.se; Mikael Ordenius

<Mikael.Ordenius@tyreso.se>; Henrik.Mellstrom@tyreso.se; Sandra.Ekengren@tyreso.se
Amne: Beslut 5203-17

Hej, vi vill ha ut handlingarna som Kammaratten i Stockholm bekraftade i
malet 5203-17 pa grund av Tyresé Kommun brister i handlaggning av
drende

(Jo’s beslut den 27 februari. diarienummer 111-2016)

Med vanliga halsningar

Leg Arb Stefan Sulin



